Página | 1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO -
N° 03/2024

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares, através da Comissão Especial de Concurso Público, com base no item 10.10 do Edital
de Abertura, RETIFICA o referido Edital nos seguintes termos:

Onde se lê:
...

Cód. Emprego Especialidade Vagas Escolaridade / Requisitos

Jornada
de

Trabalho
Semanal

Vencimentos (R$)
Valor

Inscrição
(R$)

301 Engenheiro Eletricista 1
Ensino Superior em
Engenharia Elétrica

36h R$ 10.196,00 R$ 98,80

Leia-se:
...

Cód. Emprego Especialidade Vagas Escolaridade / Requisitos

Jornada
de

Trabalho
Semanal

Vencimentos (R$)
Valor

Inscrição
(R$)

301 Engenheiro Eletricista 1

Ensino Superior em
Engenharia Elétrica.

Regulamentação
profissional formal de

acordo com
Regulamentação

profissional formal e
Regulamentação
profissional formal

Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia
de São Paulo – CREA-

SP

36h R$ 10.196,00 R$ 98,80

 Os demais itens permanecem inalterados.

Campinas, 25 de março de 2024.

CEASA CAMPINAS/SP